АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.09.2022 № 403
               г. Велиж

В связи с решением годового общего собрания акционеров Публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра», протокол № 01/21 от 31.05.2021 года, руководствуясь ст. ст. 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.05.2021 № 224 «О силах и средствах Велижского муниципального звена Смоленской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1.1 абзац пятый пункта 2 Приложения 1 изложить в следующей редакции:
«- Велижский район электрических сетей филиала ПАО «Россети Центр» - Смоленскэнерго»;»;
1.2 абзац пятый Приложения 2 изложить в следующей редакции:

«- Велижский район электрических сетей филиала ПАО «Россети Центр» - Смоленскэнерго» (аварийно-техническая бригада по электросетям);».
2. Постановление вступает в силу после подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Велижский район» К.П. Борису разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                 Г.А. Валикова
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.05.2021 № 224 «О силах и средствах Велижского муниципального звена Смоленской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»